
facebook.com/hebepolska, www.hebe.plOferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe ul. Marii Zientara-Malewskiej 3, Złotów w dniach 18-22.05.2023 lub do wyczerpania zapasów.
*Promocja nie dotyczy mleka początkowego. Regulamin akcji dostępny na www.hebe.pl

zrób zakupy za min. 80 zł, 
a dostaniesz rabat

TYLKO 18-22.05

-40%
do

*

PIELĘGNACJA TWARZY

* Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. Rabat naliczany jest od najniższej ceny, która obowiązywała 
w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

OTWARCIE 
18 maja, godz. 9:00
ul. Marii Zientara-Malewskiej 3, Złotów

OFERTA Z KARTĄ

20zł *

ZAPACHY
DAMSKIE 
W SUPERCENACH*

BOURJOIS
La Magnetique
woda perfumowana 
damska, 50 ml
100 ml=139,98 zł

6999
    

9999    

Najniższa cena z 30 dni: 69,99 

Cena 
regularna

LOLITA LEMPICKA
So Sweet
wodaperfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=299,97 zł

TOUS
Love Me
woda perfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=399,97 zł

11999
    

16999    

Najniższa cena z 30 dni: 119,99 

Cena 
regularna

MOSCHINO
I Love Love
woda toaletowa damska, 30 ml
100 ml=239,97 zł7199

    

19999    

Najniższa cena z 30 dni: 119,99 

Cena 
regularna

CACHAREL
Noa
woda toaletowa 
damska, 30 ml
100 ml=399,97 zł

11999
    

15999    

Najniższa cena z 30 dni: 129,99

Cena 
regularna

8999
    

22999    

Najniższa cena z 30 dni: 119,99 

Cena 
regularna

SKIN79
The Waterful
maska do twarzy, 20 ml
100 ml=29,95 zł

599
    

999    

Najniższa cena z 30 dni: 5,99 

Cena 
regularna

BERGAMO 
Pure Snail
krem, 50 ml
100 ml=75,98 zł3799

    

6299    

Najniższa cena z 30 dni: 43,99 

Cena 
regularna

REVOX
Help Anti Dark Spot
serum do twarzy,30 ml
100 ml=46,63 zł

1399
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99 

Cena 
regularna

NACOMI
Next Level
witamina c 15%, 30 ml
100 ml=66,63 zł

1999
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 20,99 

Cena 
regularna

BANDI UV Expert
Pre-D3 zaawansowany 
krem nawilżający 
do twarzy SPF50, 50 ml
100 ml=105,98 zł

5299
    

7699    

Najniższa cena z 30 dni: 59,99 

Cena 
regularna

BERGAMO 
Pure Snail
krem, 50 ml3799

6299    
Cena 
regularna



Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym Hebe ul. Marii Zientara-Malewskiej 3, Złotów w dniach 18-22.05.2023 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. Hebe nie ponosi odpowiedzialności za 
błędy w druku oraz zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie. Oferta dotyczy wyłącznie produktów podlegających sprzedaży w Hebe. Zdjęcia produktów umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Promocje nie sumują się. Wszystkie ceny zamieszczone w ulotce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej. Ceny zawierają podatek VAT. 

PROMOCJA NA OTWARCIE

*Promocja obowiązuje w dniach 18.05-31.05.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Rabat naliczany jest od najniższej ceny, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. 
**Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. tego samego produktu lub 2 wybranych produktów tej samej marki.

*Promocja trwa w dniach 18-31.05.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

KUP MIN. 2 DOWOLNE 
PRODUKTY I ZAPŁAĆ 
-25% ZA KAŻDY Z NICH -25%*

MIKSUJ DOWOLNIE MIĘDZY MARKAMI

®

HERLA
Hydra Plants
krem pod oczy, 
30 ml
100 ml=166,63 zł

4999
    

13999    

Najniższa cena z 30 dni: 97,99

Cena 
regularna

CLARESA
paleta cieni 
do powiek, 
12 g
100 g=274,92 zł

3299
    

5499    

Najniższa cena z 30 dni: 49,99

Cena 
regularna

SOLVERX Age.Reset
zestaw: krem-maska na noc, 50 ml + serum 
do twarzy, 30 ml + serum pod oczy, 15 ml
100 ml=105,25 zł

9999
    

17999    

Najniższa cena z 30 dni: 179,99

Cena 
regularna

NACOMI
olej do twarzy, ciała 
i włosów, różne rodzaje, 
50 ml
100 ml=35,98 zł

1799
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 24,49

Cena 
regularna

REXONA
Maximum 
Protection 

antyperspirant 
w sprayu, różne 
rodzaje, 150 ml

100 ml=11,46 zł

1719**

    
Cena regularna przy zakupie 1 szt.:23,99 zł

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KUP 2 
ZAPŁAĆ MNIEJ

DOVE
antyperspirant 

w sprayu, różne 
rodzaje, 150 ml

100 ml=9,46 zł 1419**

    
Cena regularna przy zakupie 1 szt.: 18,99 zł

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KUP 2 
ZAPŁAĆ MNIEJ

DOVE
mydło w płynie 

zapas, różne 
rodzaje, 500 ml

100 ml=2,24 zł 1119**

    
Cena regularna przy zakupie 1 szt.: 14,99 zł

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KUP 2 
ZAPŁAĆ MNIEJ

DOVE
żel pod 

prysznic, różne 
rodzaje, 500 ml 

100 ml=2,84 zł 1419**

    
Cena regularna przy zakupie 1 szt.: 18,99 zł

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KUP 2 
ZAPŁAĆ MNIEJ

LUX
żel pod prysznic, 

500 ml 
100 ml=2,40 zł 1199**

    
Cena regularna przy zakupie 1 szt.: 15,99 zł

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KUP 2 
ZAPŁAĆ MNIEJ

3999
    

7999    

Najniższa cena z 30 dni: 34,49

Cena 
regularna

BOURJOIS
Twist Up the Volume
wydłużająco-pogrubiający
tusz do rzęs, różne rodzaje, 
8 ml
100 ml=499,88 zł

3899
    

7899    

Najniższa cena z 30 dni: 39,49

Cena 
regularna

MAX FACTOR
Miracle Pure
nawilżający podkład 
do twarzy, różne odcienie, 
30 ml
100 ml=129,97 zł2399

    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 22,19

Cena 
regularna

RIMMEL
Oh My Gloss Plump!
błyszczyk powiększający 
usta, różne odcienie, 
6,5 ml
100 ml=369,08 zł

BRUNO BANANI
Magnetic Woman
woda toaletowa damska, 
różne rodzaje, 30 ml
100 ml=233,30 zł

6999
    

12999    12999

Najniższa cena z 30 dni: 129,99

Cena 
regularna

MEXX
Simply for Her
woda toaletowa damska, 
różne rodzaje, 40 ml
100 ml=214,99 zł

8599
    

12999    12999

Najniższa cena z 30 dni: 85,99

Cena 
regularna

1199
    

1399    

Najniższa cena z 30 dni: 9,49

Cena 
regularna

ADIDAS
Team Force
męski żel pod prysznic,
różne rodzaje, 
400 ml
100 ml=3,00 zł

SUPER
CENY*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 
MAREK


